Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детская музыкальная школа № 7» города Иркутска

                                                       Приказ № 107                 от  «06»  ноября 2020 г.

«О переводе на дистанционную работу
с 09 ноября 2020г.»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.04.2020г. № 402 «Об утверждении Временных правил оформления листков нетрудоспособности, назначения и выплаты пособий по временной нетрудоспособности в случае карантина застрахованным лицам в возрасте 65 лет и старше», приказом Министерства культуры Российской Федерации от 03.04.2020г. № 428 «О мерах по реализации находящимися в ведении Министерства культуры Российской Федерации организациями Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и Руководствуясь Указом Губернатора Иркутской области от 10 апреля 2020 года № 96-уг «О внесении изменений в указ Губернатора Иркутской области от 18 марта 2020 года № 59-уг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Перевести работников с 09 ноября по 22 ноября на дистанционную работу
2. Кроме сторожей и вахтеров и уборщиков служебных помещений до особого распоряжения.
3. Заместителю директора по УВР Кошевой Т.С. организовать учебный процесс с применением  дистанционных технологий согласно Приказу Управления культуры, туризма и молодежной политики № 235-74-356/20 от 06.11.2020

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ДМШ № 7»	                         	 И.В. Овечкин
                    города Иркутска